Sexta, 30 de janeiro de 2026 | VOL: 9 | Nº 1144 | ISSN 2965-4734

Índice

SEMAD - Secretaria de Administração ............................................................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2

AVISO DE CREDENCIAMENTO N° 001/2026 ...................................................................................... 2

Página 1/3

Sexta, 30 de janeiro de 2026 VOL: 9 | Nº 1144
ISSN 2965-4734

SEMAD - Secretaria de Administração

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE CREDENCIAMENTO N° 001/2026
AVISO DE CREDENCIAMENTO N°

001/2026

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°
005/2026

O Município de São Pedro da Água Branca/MA,
com sede na Avenida Presidente Geisel, 581,
Centro. CEP: 65920-000 – São Pedro da Água
Branca/MA, através do seu Agente de
Contratação, instituído pela Portaria nº 150/2025
– GAB/PREFEITO de 10 de outubro de 2025,
torna público que, com base na Lei Federal n°
14.133/2021 e demais normas atinentes à espécie,
realizará Credenciamento, objetivando o
fornecimento de combustíveis para abastecimento
da frota da Prefeitura Municipal de São Pedro da
Água Branca/MA, na forma e condições
estabelecidas no Edital e seus anexos. O
recebimento das solicitações de credenciamento
ocorrerá a partir de 02/02/2026, das 08:00hrs às
12:00hrs, das 14:00hrs às 18:00hrs, no endereço:
Prefeitura Municipal de São Pedro da Água
Branca - MA, com sede na Avenida Presidente
Geisel, 581, Centro. CEP: 65920-000 – São Pedro
da Água Branca/MA. Os interessados poderão
examinar o presente Edital e seus anexos, bem
como tomar conhecimento da documentação
necessária para sua formalização no endereço
supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00hs
(oito horas) ás 12 :00hs (doze horas) e de 14:00hs
(catorze) às 18:00hs (dezoito), onde poderão ser
consultados gratuitamente ou obtidos por meio
digital pela internet, através do nosso endereço
eletrônico no
site:
https://www.saopedrodaaguabranca.ma.gov.br ou
no Portal Nacional de Contratações Públicas –
PNCP através do
endereço: http://www.gov.br/pncp/pt-br.
Esclarecimentos adicionais, no m esmo endereço.
São Pedro da Água Branca (MA), 30 de janeiro
de 2026. Jorge Silva Carneiro – Agente de
Contratação.

Publicado por: Jorge Silva Carneiro
CPL

Código identificador: 8t8fubdbaro20260130080152

Página 2/3

https://www.saopedrodaaguabranca.ma.gov.br
http://www.gov.br/pncp/pt-br

Sexta, 30 de janeiro de 2026 VOL: 9 | Nº 1144
ISSN 2965-4734

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA

Cep: 65920-000

Samuel Kesley Ribeiro de Souza
Prefeito Municipal

Adriana Silva da Costa
Secretária de Administração

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SEMAD - Secretaria de Administração
	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE CREDENCIAMENTO N° 001/2026

		2026-01-30T23:00:11-0300
	MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA AGUA BRANCA:01613956000121 1